
Муниципальное общеобразовательное учреждение -  Средняя   общеобразовательная 

школа поселка Рассуха Унечского района Брянской области 
 243320, Брянская область, Унечский район, поселок Рассуха, ул. Полевая, д.1 

Телефон: ( 8-483-51) 94-2-71,e-mail: lora 3135@yandex.ru 

ИНН 3231006206 

__________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ № 61-А 

от     01.09.2022 

«Об утверждении дорожной карты  

организации профильного обучения и  

 предпрофильной подготовки  

в МОУ – СОШ пос. Рассуха  

в 2022 – 2023 учебном году» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в  

Российской  Федерации», Постановлением правительства Брянской области от 22.04.2019 

№171-п «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме или 

 переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Брянской 

области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов или для профильного обучения», в целях качественной 

работы по реализации предпрофильной подготовки и профильного обучения в Унечском 

районе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о приеме в 10 класс универсального профиля обучения МОУ – 

СОШ пос. Рассуха 

2. Утвердить дорожную карту организации профильного обучения и предпрофильной 

подготовки в МОУ – СОШ пос. Рассуха на 2022 – 2023 учебный год (Приложение № 1) 

и обеспечить исполнение мероприятий. 

3. Назначить ответственной за работу по предпрофильной подготовке и профильному 

обучению заместителя директора по УВР Кулешову Т. А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы     ________________   Т. Н. Гунич 

 


